
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 210» 

 

 

 

Приказ  

 

 

от 31.08.2019 г.                                                                                                                    №  40 

 
«О назначении ответственного за внедрение ЭО и ДОТ» 

 

В связи с увеличением значимости Электронного и дистанционного обучения 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить Ефремову Т.В., старшего воспитателя и Баникевич О.В., воспитателя, на 

2019-2020 учебный год ответственными за организацию работы по внедрению ЭО и 

ДОТ. 

 

 

 

 

 

 
 


